
UCHWAŁA NR X/90/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w prowadzonych przez gminę Zakroczym placówkach wychowania przedszkolnego

Na podstawie  art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych 
pięciu godzin dziennie, ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę realizacji tych zajęć.

2. Z opłaty, o której mowa w ust. 1 zwalnia się dzieci posiadające na dzień 30 września roku szkolnego, 
którego zwolnienie z opłat dotyczy, aktualne:

1) orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego,

2) opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka,

3) orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych.

§ 2. Traci moc uchwała nr L/371/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę Zakroczym 
placówkach wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 7569).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat,                  
w prowadzonych przez gminę Zakroczym placówkach wychowania przedszkolnego 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

X  X   

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

X  X   




